
Landesmeisterschaft Sachsen

Radebeul17.02.2008 Sportschießanlage Radebeul

C.6A Police Pistol 1 - Kurz

Gesamt

Einzelwertung

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

17023
23428
17187
13007
17143
37892
8428
8874
24882
9606
36456
14155
38559
33683
15035
27059
14834
33366
29006
40404
37090
36410
9269
39754
29576
39449
32043
31453
23696
38460
12914
13511
40426
26104
36922
21624
18715
27212
35212
39562
29508
32893
33232
31197
30791
39450
9579
37517
28998
39895
35077
27219
13513
20830
27214
28352
31220

SLG Freie Schützen Chemnitz
SLG Lößnitzgrund
SLG Dresd. Mil. u. Pol.1992 e.V
SLG Pulverfass Radebeul
SLG Freie Schützen Chemnitz
SLG Pulverfass Radebeul
SLG Dresd. Mil. u. Pol.1992 e.V
SLG Dresd. Mil. u. Pol.1992 e.V
SLG Oberlausitz-Löbau
SLG Chemnitztal
SLG BDMP e.V. Oschatz
SLG Miriquidi CA Augustusburg
SLG Oberlausitz-Löbau
SLG Pulverfass Radebeul
SLG Chemnitztal
SLG Pulverfass Radebeul
SLG Pulverfass Radebeul
SLG Oberlausitz-Löbau
SLG Pulverfass Radebeul
SLG Pulverfass Radebeul
SLG Polizeischützengilde Zwick
SLG Polizeischützengilde Zwick
SLG Chemnitztal
SLG Pulverfass Radebeul
SLG Am Katzenstein
SLG Pulverfass Radebeul
SLG Miriquidi CA Augustusburg
SLG Pulverfass Radebeul
SLG Lößnitzgrund
SLG Pulverfass Radebeul
SLG Pulverfass Radebeul
SLG Freie Schützen Chemnitz
SLG Polizeischützengilde Zwick
SLG Oberlausitz-Löbau
SLG Oberlausitz-Löbau
SLG Lößnitzgrund
SLG Lößnitzgrund
SLG Gleisberg
SLG Pulverfass Radebeul
SLG Gleisberg
SLG Miriquidi CA Augustusburg
SLG Am Katzenstein
SLG Am Katzenstein
SLG Lößnitzgrund
SLG Am Katzenstein
SLG Pulverfass Radebeul
SLG BDMP e.V. Oschatz
SLG Am Katzenstein
SLG Miriquidi CA Augustusburg
SLG Am Katzenstein
SLG Dresd. Mil. u. Pol.1992 e.V
SLG Gleisberg
SLG Silberstraße
SLG Am Katzenstein
SLG Gleisberg
SLG Gleisberg
SLG Polizeischützengilde Zwick

Endergebnis
17.02.2008

-

Regionaler Wettbewerb
SchießstätteOrt: 

21
23
20
21
15
18
15
11
11
10
10
10
9
7

12
10
7
6

11
11
6
5
6

13
7
4
7
2
2
7
3
8
4
7
4
2
7
3
3
3
1
8
1
4
3
3
1
2
1
2
1
2
2
1
1
1
3

8
10
10
6
7
6
8
4
3
0
0
2
3
3
4
4
3
1
0
1
1
0
2
5
1
1
0
1
1
3
1
2
2
2
0
0
2
0
0
1
0
3
1
1
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

9
4

10
6

15
9

14
14
14
15
13
14
13
14
11
11
14
12
3
6

11
10
13
9

13
14
9

14
12
6
5
5

10
10
14
8
6
9
7
6
9
6
7
3
7
5
6
4
5
3
6
5
3
4
1
3
1

0
3
0
2
0
2
1
5
4
3
6
4
5
6
5
4
6
8

10
7
7

10
5
3
5
5
8
8
6
8

12
7
7
4
4

11
7
8
9
4

10
4
7

10
7
4
4
9
8
8
7
7
9
3
4
3
5

0
0
0
1
0
1
0
0
1
2
1
1
3
3
0
4
2
2
3
4
3
3
4
1
3
4
3
1
5
4
6
6
4
3
3
2
6
4
8
6
4
3
8
6
5
5
9
4
7
6
7
4
5
7

10
4
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
2
3
1
3
1
1
1
0
2
1
4
4
3
4
2
3
3
2
6
0
3
0

10
3
2
1
2
2
9
6
6
4
4
2
3
3
5
4
5
4

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
3
3
0
0
0
0
0
0
1
0
1
0
0
0
0
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
2
1
1
0
0
1
0
0
1
3
2
1
2
1
0
1
0
2
2
3
3
1
4
3
3
1
3
4
3
5
6
4
4
5
5
6
7
8
8

10
10
14
15

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

291
290
290
287
285
284
284
276
275
273
272
271
268
265
259
259
258
258
256
254
254
252
251
248
248
246
242
241
240
239
237
235
232
231
231
230
222
221
221
218
217
214
206
201
196
196
195
192
192
182
181
172
172
149
145
119
115

Wirtz, Uwe
Tengler, Uwe
Herrlich, Dirk
Nitzsche, Jörg
Arnold, Maik
Brauer, Alexander
Hoppe, Steffen
Schanze, Steffen
Kaminski, Achmet
Hertel, Hendrik
Fugmann, Falk
Hänel, Michael
Wandura, Jens
Goerigk, Andreas
Preik, Florian
Beyer, Marcus
Kölbl, Karl Harry
Herz, Mario
Röhr, Tobias
Roespel, Kristin
Törpe, Ralf
Rudorf, Armin
Raßmann, Bodo
Wolf, Sebastian
Knauf, Jens
Ziller, Volker
Lindner, Daniel
Nitzsche, Sandra
Zscherpe, Stefan
Heiduck, Dietmar
Harzdorf, Helge
Ullrich, Jens
Schmiedel, Klaus
Lorenz, Michael
Schubert, Ronny
Rother, Egbert
Mittag, Ralph
Arnold, Jochen
Goerigk, Robert
Arnhold, Erik
Klemm, Alexander
Albert, Henrik
Knauf, Oliver
Titze, Frank
Hennecke, Helfried
Ziller, Mathias
Wille, Lutz
Gebecke, Sebastian
Klemm, Karl-Heinz
Mehnert, Robin
Schanze, Petjula
Hahn, Eberhard
Kreher, Hendrik
Hänel, Günter
Händel, Gerd
Mehner, Thomas
Scheibner, Mario



23:10



Landesmeisterschaft Sachsen

Radebeul17.02.2008 Sportschießanlage Radebeul

Gesamt

C.7 NPA Service PistolEinzelwertung   -

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

37892
23428
13007
17023
17187
29576
15035
17143

8428
14155
27059
31453

9606
8874

14834
33683
29006
12914

9269
18715
40404
38460
36456
20830
28998
33232
30791
27212
29508
23696
35212

9579
27219
21624
28352
39895
37517
32893
39562

SLG Pulverfass Radebeul
SLG Lößnitzgrund
SLG Pulverfass Radebeul
SLG Freie Schützen Chemnitz
SLG Dresd. Mil. u. Pol.1992 e.V.
SLG Am Katzenstein
SLG Chemnitztal
SLG Freie Schützen Chemnitz
SLG Dresd. Mil. u. Pol.1992 e.V.
SLG Miriquidi CA Augustusburg
SLG Pulverfass Radebeul
SLG Pulverfass Radebeul
SLG Chemnitztal
SLG Dresd. Mil. u. Pol.1992 e.V.
SLG Pulverfass Radebeul
SLG Pulverfass Radebeul
SLG Pulverfass Radebeul
SLG Pulverfass Radebeul
SLG Chemnitztal
SLG Lößnitzgrund
SLG Pulverfass Radebeul
SLG Pulverfass Radebeul
SLG BDMP e.V. Oschatz
SLG Am Katzenstein
SLG Miriquidi CA Augustusburg
SLG Am Katzenstein
SLG Am Katzenstein
SLG Gleisberg
SLG Miriquidi CA Augustusburg
SLG Lößnitzgrund
SLG Pulverfass Radebeul
SLG BDMP e.V. Oschatz
SLG Gleisberg
SLG Lößnitzgrund
SLG Gleisberg
SLG Am Katzenstein
SLG Am Katzenstein
SLG Am Katzenstein
SLG Gleisberg

Endergebnis

23:11
17.02.2008

Ort: Schießstätte: 

Regionaler Wettbewerb

9
9
8
6
7
6
5
6
1
4
3
3
2
1
3
1
2
1
1
2
1
0
3
2
1
2
1
0
0
0
1
1
2
0
2
0
0
1
0

7
5
6
2
2
2
2
0
0
0
1
0
0
0
1
0
0
1
0
1
1
0
2
0
1
2
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

11
9

11
13
8
7
9
7
8
3
5
7
5
7
3
8
3
7
6
3
5
7
1
2
2
3
2
4
0
0
1
3
2
1
1
1
0
1
0

4
6
3
5
9
8
7
7

11
11
10
7
9
9
8

10
7
5
7
8
6
5
9
8
7
2
6
5
7
8
8
3
4
6
3
5
3
1
2

0
0
2
0
0
3
3
3
4
6
6
6
8
6

10
2

12
9
8
9

10
10
8
9

13
12
10
10
15
13
8

11
8

12
10
9

11
7
8

0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
1
0
1
0
3
0
2
2
2
2
2
3
3
1
5
5
5
2
3
6
6
8
5
8
9

10
14
14

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

101
99
97
97
94
88
88
85
78
77
77
76
73
72
71
71
67
66
66
64
63
63
62
60
60
52
51
51
51
50
49
48
46
46
43
37
31
26
22

Brauer, Alexander
Tengler, Uwe
Nitzsche, Jörg
Wirtz, Uwe
Herrlich, Dirk
Knauf, Jens
Preik, Florian
Arnold, Maik
Hoppe, Steffen
Hänel, Michael
Beyer, Marcus
Nitzsche, Sandra
Hertel, Hendrik
Schanze, Steffen
Kölbl, Karl Harry
Goerigk, Andreas
Röhr, Tobias
Harzdorf, Helge
Raßmann, Bodo
Mittag, Ralph
Roespel, Kristin
Heiduck, Dietmar
Fugmann, Falk
Hänel, Günter
Klemm, Karl-Heinz
Knauf, Oliver
Hennecke, Helfried
Arnold, Jochen
Klemm, Alexander
Zscherpe, Stefan
Goerigk, Robert
Wille, Lutz
Hahn, Eberhard
Rother, Egbert
Mehner, Thomas
Mehnert, Robin
Gebecke, Sebastian
Albert, Henrik
Arnhold, Erik



Landesmeisterschaft Sachsen

Radebeul17.02.2008 Sportschießanlage Radebeul

C.6C Super Magnum

GesamtEinzelwertung

1
2
3
4
5

17143
37892
17023
23428
33683

SLG Freie Schützen Chemnitz
SLG Pulverfass Radebeul
SLG Freie Schützen Chemnitz
SLG Lößnitzgrund
SLG Pulverfass Radebeul

Endergebnis

23:12

10
6
9
0
2

6
11
7

13
12

1
1
1
5
3

0
1
1
7
6

0
0
0
0
1

0
0
0
0
0

0
0
1
0
2

292
284
278
256
240

23
17
20
5
6

0
0
0
0
0

Arnold, Maik
Brauer, Alexander
Wirtz, Uwe
Tengler, Uwe
Goerigk, Andreas

17.02.2008

Schießstätte:Ort: 



Landesmeisterschaft Sachsen

Radebeul17.02.2008 Sportschießanlage Radebeul

C.10 Single Action Revolver 1Einzelwertung -

1
2
3
4

17023
17143
31453
29576

SLG Freie Schützen Chemnitz
SLG Freie Schützen Chemnitz
SLG Pulverfass Radebeul
SLG Am Katzenstein

Endergebnis

23:13

Ort: Schießstätte: 

17.02.2008

9
5
1
2

1
5
4
2

1
3
4
7

0
0
1
2

1
0
0
2

0
0
1
0

0
0
0
0

Regionaler Wettbewerb

Wirtz, Uwe
Arnold, Maik
Nitzsche, Sandra
Knauf, Jens

131
126
119
105

2
0
0
0

1
2
4
0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er 4er 3er Gesamt



Landesmeisterschaft Sachsen

Radebeul17.02.2008 Sportschießanlage Radebeul

C.11 Single Action Revolver 2Einzelwertung -

1
2
3

17143
17023
37892

SLG Freie Schützen Chemnitz
SLG Freie Schützen Chemnitz
SLG Pulverfass Radebeul

Endergebnis

23:13

Ort: Schießstätte: 

17.02.2008

7
3
3

5
4
5

1
2
5

0
1
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

Regionaler Wettbewerb

Arnold, Maik
Wirtz, Uwe
Brauer, Alexander

130
129
122

1
2
0

1
3
2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er 4er 3er Gesamt


